

Cookiepolicy

Vi använder oss av cookies på vår webbplats. En cookie är en liten textfil som vår webbplats begär att få spara på besökarens enhet, exempelvis din dator eller mobiltelefon.

Cookies kan lagras på två olika sätt. Sessionscookies lagras tillfälligt på din enhet när du besöker vår webbplats och raderas när du stänger din webbläsare. Permanenta cookies lagras på din enhet under en bestämd tid eller tills du raderar dem. Vidare kan cookies delas upp i förstapartscookies, som sätts av Froda, och tredjepartscookies som sätts av annan. På vår webbplats används båda typerna.

För mer allmän information om cookies se <https://www.pts.se/cookies>.

Strikt nödvändiga och övriga cookies

Cookies som är strikt nödvändiga för att vår webbplats ska fungera kan inte avaktiveras via våra cookies-inställningar. Vi har ett berättigat intresse att använda dessa cookies.

Övriga cookies, exempelvis sådana som används i marknadsföringssyfte eller för att analysera hur du använder vår webbplats kräver ditt samtycke. Dessa cookies är avaktiverade som utgångspunkt.

Nedan framgår detaljerad information om vilka typer av cookies som används på vår webbplats, vilka uppgifter som samlas in och för vilka ändamål, lagringstider och huruvida utlämning av uppgifter sker till tredje part.

Strikt nödvändiga cookies (kräver inte ditt samtycke)

Namn	Uppgifter och ändamål	Lagringstid	Leverantör
ARRAffinity	ARRAffinity-cookie ställs in av Azure-apptjänsten och låter tjänsten välja rätt instans som har upprättats av en användare för att leverera efterföljande förfrågningar från den användaren.	Session	Microsoft
ARRAffinitySameSite	Denna cookie ställs in av Windows Azure-molnet och används för lastbalansering för att se till att förfrågningar om besökarsidor dirigeras till samma server i valfri surfsession.	Session	Microsoft
PHPSESSID	Denna cookie ingår i PHP-applikationer. Den sparar och identifierar en användares unika sessions-ID för att hantera användarsessioner på webbplatsen. Den är en sessionscookie och raderas när alla webbläsarfönster stängs.	Session	Froda
_tpc_persistence_cookie	Denna cookie sätts av Baffin Bay Network för att upprätta anslutningen till vilken underliggande server/miljö klientens trafik går till.	Session	Baffin Bay Network
__cf_bm	Cloudflare sätter denna cookie för att stödja Cloudflare Bot Management.	1 timme	Cloudflare

__hssrc	Den här cookien ställs in av Hubspot närhelst det byter sessionscookie. Att __hssrccookien står på 1 anger att användaren har startat om webbläsaren, och om cookien inte finns antas det vara en ny session.	Session	Hubspot
__hssc	HubSpot ställer in den här cookien för att hålla koll på sessioner och för att avgöra om HubSpot ska höja sessionsnumret och tidsstämpeln i __hstccookien.	1 timme	Hubspot
_tt_session	Teamtaylor ställer in denna cookie för att hålla koll på vilken kontext användaren är i.	2 dagar	Teamtaylor
AWSALBTGCORS	Används i lastbalanseringssyften.	7 dagar	Typeform
AWSALBTG	Används i lastbalanseringssyften.	7 dagar	Typeform
BBN01c6d8fb	Används för skydd mot DDOS-attacker.	Session	Baffin Bay Network
BBN01ebf893	Används för skydd mot DDOS-attacker.	Session	Baffin Bay Network
language	Denna cookie används för att lagra användarens språkpreferens	Never	Vilja
__Secure-AccessToken	Används av sparkontoportalen för att hålla reda på användarens sessionsinformation	Session	Vilja
cookieyes-consent	CookieYes sätter denna cookie för att komma ihåg användarnas samtyckespreferenser så att dessa respekteras vid senare besök på webbplatsen. Den samlar inte in eller lagrar några personliga uppgifter om webbplatsens besökare.	1 år	Cookieyes
ekfls	En krypterad cookie som används för att underhålla data som lagras för API-referenssupportsidan.	Session	Readme
readme_language	Nödvändig för att underliggande processer i applikationen ska fungera.	Session	Readme
readme_library	Nödvändig för att underliggande processer i applikationen ska fungera.	Session	Readme
reference	Används för att hålla koll på genom vilken kanal en besökare kommer in i Frodas låneportal.	Never	Froda

Övriga cookies (kräver ditt samtycke)

Namn	Uppgifter och ändamål	Lagringstid	Leverantör
------	-----------------------	-------------	------------

pll_language	Funktionell cookie. Polylang sätter denna cookie för att komma ihåg vilket språk användarna valt när de återvänder till webbplatsen och för att erhålla språkinformation när denna inte är tillgänglig.	1 år	Polylang
lidc	Funktionell cookie. LinkedIn sätter denna lidc-cookie för att underlätta valet av datacenter.	1 dag	LinkedIn
li_gc	Funktionell cookie. LinkedIn sätter denna cookie för att spara besökarens samtycke till användning av cookies för icke nödvändiga ändamål.	6 månader	LinkedIn
_cfuvid	Funktionell cookie. _cfuvid-cooken ställs bara in när en webbplats använder detta alternativ i en hastighetsbegränsningsregel och används endast för att tillåta Cloudflare WAF att särskilja enskilda användare som delar samma IP-adress. Besökare som inte tillhandahåller cookien kommer sannolikt att grupperas tillsammans och kanske inte kan komma åt sidan om det finns många andra besökare från samma IP-adress.	Session	Hubspot
aka_debug	Funktionell cookie. Vimeo sätter denna cookie som är nödvändig för att webbplatsen ska kunna spela upp videofunktioner.	Session	Vimeo
_ga	Analytics cookie. Google Analytics sätter denna cookie för att beräkna besökar-, sessions- och kampanjdata och för att spåra användningen av webbplatsen för dess analysrapport. Denna cookie lagrar information anonymt och tilldelar ett slumpmässigt genererat nummer för att känna igen unika besökare.	1 år 1 månad 4 dagar	Google
_gid	Analytics cookie. Google Analytics sätter denna cookie för att spara information om hur besökare använder en webbplats och skapar samtidigt en analysrapport om webbplatsens prestanda. Några av de insamlade uppgifterna är antalet besökare, deras källor och de sidor de besöker anonymt.	1 dag	Google
AnalyticsSyncHistory	Analytics cookie. LinkedIn sätter denna cookie för att lagra information om när en synkronisering ägde rum med lms_analytics-cooken.	1 månad	LinkedIn
_ttCookiePermissions	Analytics cookie. Denna cookie används av TeamTailor för att dölja cookie-bannern när du har interagerat med den.	6 månader	Teamtailor
_ttAnalytics	Analytics cookie. Denna cookie används av TeamTailor för att samla in insikter om hur besökare använder webbplatsen.	6 månader	Teamtailor

_gat_UA-*	Analytics cookie. Google Analytics ställer in denna cookie för spårning av användarbeteende.	1 minut	Google
SL_C_*_SID	Analytics cookie. Smartlook sätter denna cookie för att spåra användarnas beteende på webbplatsen för att förbättra webbplatsupplevelsen.	1 år 1 månad	Smartlook
vuid	Analytics cookie. Vimeo installerar denna cookie för att samla in spårningsinformation genom ett unikt ID för att bädda in videor på webbplatsen.	1 år 1 månad 4 dagar	Vimeo
__hstc	Analytics cookie. HubSpot har ställt in den här huvudcookien för att spåra besökare. Den innehåller domän, initial tidsstämpel (första besöket), senaste tidsstämpel (senaste besöket), aktuell tidsstämpel (det här besöket) samt sessionsnummer (ökar med varje efterföljande besök).	6 månader	Hubspot
hubspotutk	Analytics cookie. HubSpot ställer in den här cookien för att spåra besökare på webbplatsen. Den här cookien överlämnas till HubSpot vid formulärlämning och används när kontakter avdubbleras.	6 månader	Hubspot
ga*	Analytics cookie. Google Analytics ställer in denna cookie för att lagra och räkna sidvisningar.	1 år 1 månad 4 dagar	Google
_gat	Prestanda cookie. Google Universal Analytics sätter denna cookie för att begränsa förfrågningsfrekvensen och därmed begränsa datainsamlingen på webbplatser med mycket trafik.	1 minut	Google
li_sugr	Annons cookie. LinkedIn ställer in denna cookie för att samla in användarbeteendedata för att optimera webbplatsen och göra annonser på webbplatsen mer relevanta.	3 månader	Linkedin
bcookie	Annons cookie. LinkedIn sätter denna cookie från LinkedIns delningsknappar och annonstagggar för att känna igen webbläsar-ID.	1 år	Linkedin
MUID	Annons cookie. Bing sätter denna cookie för att känna igen unika webbläsare som besöker Microsofts webbplatser. Den används för annonsering, webbplatsanalys och annan verksamhet.	1 år 24 dagar	Microsoft
bscookie	Annons cookie. LinkedIn sätter denna cookie för att lagra utförda åtgärder på webbplatsen.	1 år	Linkedin
_fbp	Annons cookie. Facebook sätter denna cookie för att visa annonser, antingen på Facebook eller på en digital plattform som drivs av Facebook-annonsering efter att ha besökt webbplatsen.	3 månader	Facebook

UserMatchHistory	Annons cookie. LinkedIn sätter denna cookie för att synkronisera ID för LinkedIn Ads.	1 månad	LinkedIn
_uetsid	Annons cookie. Bing Ads ställer in den här cookien för att interagera med användare som har besökt webbplatsen tidigare.	1 dag	Microsoft
_uetvid	Annons cookie. Bing Ads ställer in den här cookien för att interagera med användare som har besökt webbplatsen tidigare.	1 år 24 dagar	Microsoft
MSPTC	Annons cookie. Denna cookie tillåter att visa relevanta annonser till besökare.	1 år 24 dagar	Microsoft

Hur du hanterar cookies

Du kan ta bort eller begränsa vår användning av cookies på följande sätt:

- Genom att inte samtycka till placeringen av cookies som inte är strikt nödvändiga. Standardinställningen på vår webbplats är att dessa typer av cookies är avaktiverade.
- Genom att blockera cookies via inställningar i din webbläsare. Tänk på att om du blockerar strikt nödvändiga cookies kommer delar av webbplatsen inte att fungera.
- Genom att radera permanenta cookies som lagrats på din webbläsare efter ditt besök av vår webbplats.